[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.10.2019  № 597
Об утверждении конкурсной
документации на право осуществления
пассажирских перевозок автомобильным
транспортом на пригородных муниципальных
маршрутах на территории муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области
В соответствии с  требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на пригородных муниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                           А.Ф. Семенов